下記のとおり申し立てます。

別居の期間 　　　年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日（予定）

家　賃 電気料金 ガス料金 水道料金

申請者との続柄

  /
  /

 ◆ 父又は母が、単身赴任のために別居しており、別居のために特別に支出している金額を申し立てる場合、本申立
書を提出してください。
 ◆ 単身赴任以外の理由での別居は含みません。

家計支持者の別居に伴う支払申立書
令和　　年　　　月　　　日

記

家計支持者氏名

学生番号 氏名

支払
年/月

徳 島 大 学 長 殿

別居先住所

※添付書類については、裏面（２枚目）を確認すること。

合計金額

合　計※会社が負担している分が
あれば差し引いた金額を記
入。

円  円

※領収書の添付がないものは算定の対象になりません。

円

  /
  /
  /

  /
  /
  /
  /
  /

  /
  /

円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

円  円  円  円  円

項目

※A4サイズにコピーすること。

・【住居費】契約書のコピー（家賃・契約期間・単身赴任先の住所が分かるもの）
・【電気・ガス・水道料】領収書のコピー（直近1年間分）

添付書類について

※ 注 意 事 項 ※
【※裏面（２枚目）の印刷（提出）は不要です】

・直近１ヶ月分の給与明細のコピー

	家計支持者の別居に伴う支払申立書